
 
 

2025 年 3 月 3 日 

 

 

お取引先各位 

 

 

東京貿易メディシス株式会社  

代表取締役社長 森山 重 

 

 

弊社株式の株式会社サカエによる取得完了に関するお知らせ 

 

 

東京貿易メディシス株式会社（本社：東京都日野市 代表取締役社長 森山 重）は、全発行済株

式の株式会社サカエ（本社：東京都港区 代表取締役社長 松本 弘一） による取得手続きが本日

2025 年 2 月 28 日に完了しましたことをお知らせいたします。 

 

本株式の取得が完了したことで、弊社はサカエグループの一員として新たな一歩を踏み出します。 

 

これまで御取引様と共に積み上げて参りました実績や経験を最大限に活かし、今後も世界の人々

の健康に貢献できる様努めてまいります。 

 

今後共変わらぬご高配を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

＊株式会社サカエ 2025年2月28日公表資料  

https://www.sakaecorp.com/ 

 

以上 

 


